UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN HỒ

Số:               /UBND-KTHT

V/v tổ chức Hội nghị đối thoại trực tiếp

giữa Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở Công

thương với cán bộ, công chức, người lao

động; tổ chức, doanh nghiệp và nhân dân

trên địa bàn huyện năm 2024 (Lần 01)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vân Hồ, ngày              tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

 - Các DN, HTX trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Thông báo số 31/TB-SCT ngày 08/3/2024 của Sở Công thương

tỉnh Sơn La về việc Tổ chức Hội nghị đối thoại trực tiếp giữa Bí thư Đảng ủy,

Giám đốc Sở Công thương với cán bộ, công chức, người lao động; tổ chức, doanh

nghiệp và nhân dân năm 2024 (Lần 01).

Ủy ban nhân dân huyện thông tin đến các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, hợp

tác xã và nhân dân trên địa bàn huyện về thời gian, địa điểm tổ chức, các nội dung

liên quan đến đối thoại của Sở Công thương, cụ thể như sau:

1. Thời gian dự kiến: Thứ 5, ngày 28/3/2024.

2. Địa điểm: Sở Công thương - Tầng 05 tòa nhà T2, Trung tâm hành chính

tỉnh, khu Quảng trường Tây Bắc, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

3. Tiếp nhận ý kiến, kiến nghị

- Thời gian tiếp nhận ý kiến: Từ ngày 08/3/2023 đến ngày 22/3/2024 (Có mẫu

phiếu đăng ký tại Thông báo số 31/TB-SCT ngày 08/3/2024 của Sở Công thương).

- Địa điểm tiếp nhận: Sở Công Thương - tầng 5, Toà nhà T2, Trung tâm hành

chính tỉnh, thành phố Sơn La tỉnh Sơn La.

- Hòm thư tiếp nhận: sct@sonla.gov.vn.

- Điện thoại văn phòng Sở: 02123.855.635.

- Những nội dung liên quan đến việc khiếu nại, tố cáo, việc giải quyết tranh

chấp phát sinh giữa cá nhân với cơ quan hành chính nhà nước, Sở Công Thương

không đối thoại tại Hội nghị này.

  Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan có nhu cầu

nghiên cứu triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Huấn

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2024-03-13T13:55:59+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Quang Huấn<huannq.vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:37:31+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:37:44+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:38:01+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân huyện Vân Hồ<vanho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!